
7. Leski- ja orpokassa 

Leski- ja orpokassan johtokunnan v:lta 1945 antama toimintakertomus sisälsi seu-
raavaa: 

Kassan kahdeksantena toimintavuonna kuuluivat sen johtokuntaan kaupungin-
johtaja E. Rydman puheenjohtajana sekä jäseninä vanhempi oikeusneuvosmies K. 
Furuhjelm ja toimistonhoitaja S. Hiisivaara kaupunginvaltuuston valitsemina -sekä 
uuttaaja A. Iloniemi, sairaalatarkastaja M. Saarenheimo ja johtaja S. Seppälä kassan 
jäsenistön valitsemina. Näistä herrat Furuhjelm ja Iloniemi olivat vuoden lopussa eroa-
misvuorossa. Kaupunginvaltuusto, valitsi kokouksessaan tammikuun 9 p:nä 1946 van-
hemman oikeusneuvosmiehen Furuhjelmin uudestaan ja kassan jäsenistö kokouksessaan 
huhtikuun 25 p:riä 1945 uuttaaja Iloniemen sijaan kemiallisen työntekijän E. Angel-
virran v:ksi 1946—48. Johtokunnan varapuheenjohtajana toimi johtaja S. Seppälä ja 
sihteerinä kansliasihteeri A. Danielson. Sääntöjen määräämässä kassan jäsenten vuosi-
kokouksessa, joka pidettiin huhtikuun 25 p:nä, valittiin v:n 1945 tilejä tarkastamaan 
kamreeri V. Kerkkänen ja tarkastaja V. Laitinen sekä varalle kamreeri R. Brandt ja 
opettaja S. Rekola. 

Kaupunginvaltuuston aikaisemmin tekemän päätöksen mukaisesti suoritti kaupunki 
edelleenkin kassan myöntämille eläkkeille kalliinajanlisäyksiä samojen perusteiden mu-
kaan kuin kaupungin palkannauttijoille. 

Kertomusvuonna oli sekä kassaan liittyneiden uusien jäsenten että siitä eronneiden 
jäsenten lukumäärä suurempi kuin edellisenä vuonna. Vuoden aikana kuolleiden jäsenten 
lukumäärä oli 9 pienempi kuin v. 1944. Jäsenmäärä eri eläkeluokissa oli seuraava: 

Jäsenten peruspalkka kuukaudessa 
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Kassan jäseniksi hyväksytyt 2 321 henkilöä jakautuivat eri virastojen, laitosten y.m. 
kesken seuraavasti: 

Jäseniä Niistä 
kaikkiaan naisia 

Virasto, laitos tai 
hallinnonhaara 

Revisiotoimisto 7 1 
Kaupunginhallitus 24 — 
Rahatoimisto 18 3 
Tilastotoimisto 8 4 
Kaupunginarkisto 1 — 
Verotusvalmisteluvirasto 43 — 
Maistraatti 7 — 
Ulosottolaitos 75 2 
Rakennustarkastuskonttori... 10 — 
Raastuvanoikeus 34 — 
Syyttäjistö 4 — 
Palolaitos 114 — 
Terveydenhoito ja poliisilai-

toksen sairashuolto 48 1 
Sairaanhoito 120 8 
Huoltotoimi 98 10 
Oikeusaputoimisto 2 — 
Työnvälitystoimisto 14 1 
Suomenkieliset kansakoulut .. 89 4 

Virasto, laitos tai 
hallinnonhaara 

Ruotsinkieliset kansakoulut 
Työväenopistot 
Ammattikoulut 
Kaupunginkirjasto ja kau-

punginmuseo 
Kaupunginorkesteri 
Kiinteistötoimisto 
Rakennustoimisto 
Puhtaanapitolaitos 
Satamat 
Teurastamo 
Elintarvikekeskus 
Vesijohtolaitos 
Kaasulaitos 
Sähkölaitos 
Liikennelaitos 
Kaupungin palveluksesta 

eronneita 

Jäseniä Niistä 
kaikkiaan naisia 

22 — 

4 — • 

14 — 

14 3 
49 — 

91 5 
548 2 

61 — 

86 1 
27 1 

5 — 

91 — 

181 — 

242 3 
162 — 

8 
Yhteensä 2 321 49 

V:n 1945 kuluessa 76 henkilöä erosi kassan jäsenyydestä ja 36 jäsentä kuoli, joten 
jäsenten lukumäärä vuoden päättyessä oli 2 209. Ikäänsä nähden jäsenet jakautuivat 
seuraavasti: 

Jäseniä Jäseniä vuoden 
Ikä vuoden päättyessä, vuotta kaikkiaan Eronneita Kuolleita päättyessä 

—24.... : 4 — — 4 
25—29 21 2 — 19 
30—34 131 7 1 123 
35—39 371 20 2 349 
40—44 438 17 2 419 
45—49 358 11 4 343 
50—54 320 8 2 310 
55—59 276 5 11 260 
60—64 214 3 3 208 
65—69 123 1 8 114 
70—74 55 2 2 51 
75— 10 — 1 9 

Yhteensä 2 321 76 36 2 209 

Kassasta eronneet jakautuivat eroamisen syyn mukaan seuraavasti: 

Virasto, laitos tai hallinnonhaara 
Verotusvalmisteluvirasto 
Ulosottolaitos 
Rakennustarkastus 
Raastuvanoikeus 
Palolaitos 
Terveydenhoito 
Sairaanhoito 
Huoltotoimi 
Oikeusaputoimisto 
Suomenkieliset kansakoulut 

Omasta pyyn- Omasta pyynnöstä 
nöstä kassasta kaupungin palve-

eronneita luksesta eronneita 
— 2 
— 1 

Kuolleita 

2 
1 
1 
1 
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Virasto, laitos tai hallinnonhaara 

Ammattikoulut 
Kiinteistötoimisto 
Rakennustoimisto 
Puhtaanapitolaitos 
Satamat 
Teurastamo 
Elintarvikekeskus 
Vesijohtolaitos 
Kaasulaitos 
Sähkölaitos 
Liikennelaitos 

Omasta pyyn- Omasta pyynnöstä 
nöstä kassasta kaupungin palve-

eronneita luksesta eronneita 

Yhteensä 

— 7 
4 29 

2 
3 
1 
2 
5 

3 4 
3 1 
1 1 

11 65 

Kuolleita 

1 

13 

6 
3 
4 

36 

Kassan 36 edesmenneen jäsenen ikä vaihteli 31 vuodesta 75 vuoteen. Heidän jälkeensä 
jääneet lesket, 39, ja orvot, 27, jakautuivat ikänsä mukaan seuraavasti: 
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Orvot iän mukaan, vuotta 

1 : 2 5 6 8 9 10 11 12 13 14 15| 16 17; 18 

Eläkettä nauttivia leskiä on vuonna 1945 mennyt uuteen avioliittoon 6 ja lapsieläk-
keitä on päättynyt yhteensä 12. 

Kertomusvuoden lopussa voimassa olevien eläkkeiden edustama rahamäärä kuukautta 
kohden oli yhteensä 129 577 mk, jakautuen leskien ja orpojen kesken sekä eläkeluokittain 
seuraavasti: 

Eläkettä nautti- Leskieläkkeitä, Eläkettä nautti-
Eläkeluokka 

i 
I I 

II I 
i v 

v 

via leskiä 
157 
37 
39 
24 
14 

mk 

47 100 
14 800 
19 500 
16 800 
12 600 

via orpoja 

73 
25 
23 

7 
9 

Orpoeläkkeitä, 
mk 

7 660 
3 427 
3 650 
1 610 
2 430 

Eläkkeitä 
kaikkiaan, mk 

54 760 
18 227 
23 150 
18 410 
15 030 

Yhteensä 271 110 800 137 18 777 129 577 

Jatkuvien jäsenmaksujen suorittamisesta johtokunta vapautti kaksi kassan jäsentä. 
Kassan tulot ja menot olivat seuraavat: 

Tulot Mk 

Eläkemaksut 1 440 256: 30 
Kaupungin osuus eläkkeisiin 1 103 647: — 
Kaupungin suorittamat kal-

liinajanlisäykset 4 341 091: — 
Korot 444 201:30 

Yhteensä 7 329 195: 60 

Ylijäämä oli siis 1 385 782: 95 mk. 

Menot Mk 
Kulungit 73 447: — 
Suoritetut eläkkeet 1 497 969: — 
Suoritetut kalliinajanlisäyk-

set 4 341 091: — 
Poistot 30 905: 65 

Yhteensä 5 943 412: 65 


